



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 273 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGALAND CARAVAN AS
Forretningsadresse: 5563 FØRRESFJORDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Flåtene Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 698 589	91 109 619
Annen driftsinntekt		112 443	92 107
Sum inntekter		86 811 031	91 201 726
Kostnader			
Varekostnad		70 288 689	76 698 276
Lønnskostnad	2	9 899 173	9 346 395
Avskrivning på driftsmidler	3	344 805	356 161
Annen driftskostnad	2	3 102 700	2 634 112
Sum kostnader		83 635 367	89 034 944
Driftsresultat		3 175 664	2 166 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		38 965	10 416
Sum finansinntekter		38 965	10 416
Annen finanskostnad		1 164 376	737 914
Sum finanskostnader		1 164 376	737 914
Netto finans		-1 125 410	-727 498
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	453 561	319 450
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 596 693	1 119 834
Årsresultat	5	1 596 693	1 119 834
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 596 693	1 119 834
Totalresultat		1 596 693	1 119 834
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 742 520	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital			1 119 834
Overført fra annen egenkapital		-145 827	
Sum overføringer og disponeringer		1 596 693	1 119 834



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	3	15 000	28 000
Utsatt skattefordel	4	515 240	477 140
Sum immaterielle eiendeler		530 240	505 140
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8 506 161	8 226 046
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		649 000	335 000
Sum varige driftsmidler	3, 6	9 155 161	8 561 046
Sum anleggsmidler		9 685 401	9 066 186
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	37 270 900	31 567 513
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	2 067 581	2 616 361
Andre kortsiktige fordringer		2 362 712	2 409 823
Sum fordringer		4 430 293	5 026 184
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	432 446	487 189
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		432 446	487 189
Sum omløpsmidler		42 133 639	37 080 886
SUM EIENDELER		51 819 040	46 147 072

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	11	990 000	990 000
Overkurs		1 068 509	1 068 509
Sum innskutt egenkapital		2 058 509	2 058 509
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 633 022	9 778 849
Sum opptjent egenkapital		9 633 022	9 778 849
Sum egenkapital	5	11 691 531	11 837 358
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 633 128	6 834 124
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		4 633 128	6 834 124
Sum langsiktig gjeld		4 633 128	6 834 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	24 061 165	19 550 797
Leverandørgjeld	9	7 116 078	562 462
Betalbar skatt	4	181	313 149
Skyldig offentlige avgifter		399 127	454 733
Annen kortsiktig gjeld	5, 9, 12	3 917 831	6 594 449
Sum kortsiktig gjeld		35 494 382	27 475 590
Sum gjeld		40 127 509	34 309 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 819 040	46 147 072



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 544493

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 273 888
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGALAND CARAVAN AS
5563 FØRRESFJORDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Flåtene Nilssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Organisasjonsnr: 974 273 888
HAUGALAND CARAVAN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 698 589	91 109 619
Annen driftsinntekt		112 443	92 107
Sum inntekter		86 811 031	91 201 726
Kostnader			
Varekostnad		70 288 689	76 698 276
Lønnskostnad	2	9 899 173	9 346 395
Avskrivning på driftsmidler	3	344 805	356 161
Annen driftskostnad	2	3 102 700	2 634 112
Sum kostnader		83 635 367	89 034 944
Driftsresultat		3 175 664	2 166 782
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		38 965	10 416
Sum finansinntekter		38 965	10 416
Annen finanskostnad		1 164 376	737 914
Sum finanskostnader		1 164 376	737 914
Netto finans		-1 125 410	-727 498
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	2 050 254	1 439 284
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 596 693	1 119 834
Årsresultat	5	1 596 693	1 119 834
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 596 693	1 119 834
Totalresultat		1 596 693	1 119 834
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 742 520	
Avsatt til annen egenkapital			1 119 834
Overført fra annen egenkapital		-145 827	
Sum overføringer og disponeringer		1 596 693	1 119 834



Organisasjonsnr: 974 273 888
HAUGALAND CARAVAN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Nettside	3	15 000	28 000
Utsatt skattefordel	4	515 240	477 140
Sum immaterielle eiendeler		530 240	505 140

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

8 506 161

8 226 046

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

649 000

335 000

Sum varige driftsmidler **3, 6**

9 155 161

8 561 046

Sum anleggsmidler

9 685 401

9 066 186

Omløpsmidler

Varer

Sum varer

6, 7

37 270 900

31 567 513

Fordringer

Kundefordringer

6, 8, 9

2 067 581

2 616 361

Andre kortsiktige

fordringer

2 362 712

2 409 823

Sum fordringer

4 430 293

5 026 184

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

10

432 446

487 189

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

432 446

487 189

Sum omløpsmidler

42 133 639

37 080 886

SUM EIENDELER

51 819 040

46 147 072

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

11

990 000

990 000

Overkurs

1 068 509

1 068 509

Sum innskutt egenkapital

2 058 509

2 058 509

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

9 633 022

9 778 849



Sum opptjent egenkapital		9 633 022	9 778 849
Sum egenkapital	5	11 691 531	11 837 358
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	4 633 128	6 834 124
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		4 633 128	6 834 124
Sum langsiktig gjeld		4 633 128	6 834 124
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	24 061 165	19 550 797
Leverandørgjeld	9	7 116 078	562 462
Betalbar skatt	4	181	313 149
Skyldig offentlige avgifter		399 127	454 733
Annen kortsiktig gjeld	5, 9, 12	3 917 831	6 594 449
Sum kortsiktig gjeld		35 494 382	27 475 590
Sum gjeld		40 127 509	34 309 714
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 819 040	46 147 072



Organisasjonsnr: 974 273 888
HAUGALAND CARAVAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Haugaland Caravan AS

Pemso Dokumentnøkkel: C1B15-4EWL8-WB5Y2-DJGKS-DJNYU-GQ56V

Org.nr.: 974 273 888



Haugaland Caravan AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Haugaland Caravan AS har forretningsadresse Frakkagjerdvegen 162 i Tysvær kommune. Selskapets formål er salg av campingvogner, bobiler, tilbehør og servicetjenester knyttet til disse produktene.

Haugaland Caravan AS er datterselskap av Kroken Caravan AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Årsregnskapet for 2022 viser en omsetning på 86,8 MNOK. Dette er en reduksjon på 4,4 MNOK fra 2021.

Driftsresultatet i 2022 endte på 3,2 MNOK, som er en økning på 1 MNOK fra året før. Styret er tilfreds med utviklingen i 2022, på tross av reduksjonen i omsetning. Det har vært arbeidet kontinuerlig med forbedring av rutiner og beste praksis gjennom året. Det er ventet at disse tiltakene vil gi effekt både på kort og lang sikt.

Årsresultatet etter skatt i 2022 er kr. 1.596.693. Dette er tilnærmet likt resultatet i 2021.

Selskapet har en egenkapitalandel på 22,6%, dette er en reduksjon på 3% sammenlignet 2021. Den likvide situasjonen anses som tilfredsstillende, men i perioder har likviditeten vært under press.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er etter styrets mening en organisasjon som er markedsrettet og har betydelig produktkompetanse. Selskapet har avtale med Max Fritid Engros AS og Solid Import AS, som sikrer tilgang på markedsledende produkter i caravanmarkedet. Det er ventet en mer moderat vekst i markedet for nye bobiler og caravan. Videre har det over de seneste årene vokst frem nye aktører samt strukturelle endringer i markedsdynamikken.

Markedet for nye bobiler og campingvogner har hatt en nedgang i 2022, og konkurransesituasjonen er fortsatt tøff. Markedsutsiktene for 2023 er usikker, og en reduksjon i markedet kan ikke utelukkes. Det foreligger usikkerhet rundt leveringssituasjonen, men selskapet har i 2023 et sunt varelager av bra størrelse, så denne risikoen anses ikke som stor. Ut fra en total vurdering anses utsiktene for selskapet for 2023 som tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Selskapet er til enhver tid eksponert for risiko i tilknytning til kreditter, renter og i noe grad valuta, og styrer mot en moderat risiko innenfor disse områder.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Bedriften har ikke registrert alvorlige ulykker eller hendelser av en slik art at tiltak i henhold til selskapets rutiner for internkontroll har vært iverksatt. Bedriften hadde et sykefravær på 5,8% i 2022. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere sykefraværet. En vesentlig andel av fraværet skyldes langtidssykefravær. Arbeidsmiljøet i bedriften ansees som godt, og selskapet har etablert rutiner for å tilfredsstille lov om internkontroll.



Likestilling

Det er utført 12 årsverk, herav er 4 utført av kvinner. Selskapets styre har ingen kvinnelige medlemmer. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, funksjonsevne eller etnisitet i saker som omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Det er etter styrets oppfatning full likestilling blant de ansatte i selskapet.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriftens policy er at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Aktsomhetsvurderingen vil være tilgjengelig fra 30. juni 2023 hos selskapets forretning.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen form for produksjon, og energibehovet er basert på elektrisk kraft. Driften medfører heller ingen form for støy eller støv, og bedriften anser ikke at virksomheten forurensar det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med tilhørende noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets mening har betydning for bedømmelse av selskapets regnskap.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår at årets overskudd, kr. 1.596.693, disponeres slik:

Konsernbidrag	kr 1.742.520
<u>Overført fra annen EK</u>	<u>kr. 145.827</u>
<u>Sum</u>	<u>kr. 1.596.693</u>

Frakkagjerd, 11. april 2023

I styret for Haugaland Caravan AS

Morten Sindre Lillehagen
Styreleder

Tor Grüner
Styremedlem

Morten Flåtene Nilssen
daglig leder



Haugaland Caravan AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		86 698 589	91 109 619
Annen driftsinntekt		112 443	92 107
Sum driftsinntekter		<u>86 811 031</u>	<u>91 201 726</u>
Varekostnad		70 288 689	76 698 276
Lønnskostnad	2	9 899 173	9 346 395
Avskrivning på driftsmidler	3	344 805	356 161
Annen driftskostnad	2	3 102 700	2 634 112
Sum driftskostnader		<u>83 635 367</u>	<u>89 034 944</u>
Driftsresultat		<u>3 175 664</u>	<u>2 166 782</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		38 965	10 416
Annen finanskostnad		1 164 376	737 914
Resultat av finansposter		<u>-1 125 410</u>	<u>-727 498</u>
Resultat før skattekostnad		2 050 254	1 439 284
Skattekostnad på resultat	4	453 561	319 450
Resultat		<u>1 596 693</u>	<u>1 119 834</u>
Årets resultat	5	<u>1 596 693</u>	<u>1 119 834</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 742 520	0
Avsatt til annen egenkapital		0	1 119 834
Overført fra annen egenkapital		145 827	0
Sum overføringer		<u>1 596 693</u>	<u>1 119 834</u>

Penneo Dokumentnøkkel: C1B15-4EWL8-WB5Y2-DJGKS-DJNYU-GQ56V



Haugaland Caravan AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Nettside	3	15 000	28 000
Utsatt skattefordel	4	515 240	477 140
Sum immaterielle eiendeler		<u>530 240</u>	<u>505 140</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		8 506 161	8 226 046
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		649 000	335 000
Sum varige driftsmidler	3, 6	<u>9 155 161</u>	<u>8 561 046</u>
Sum anleggsmidler		<u>9 685 401</u>	<u>9 066 186</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer	6, 7	37 270 900	31 567 513
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 9	2 067 581	2 616 361
Andre kortsiktige fordringer		2 362 712	2 409 823
Sum fordringer		<u>4 430 293</u>	<u>5 026 184</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	432 446	487 189
Sum omløpsmidler		<u>42 133 639</u>	<u>37 080 886</u>
Sum eiendeler		<u>51 819 040</u>	<u>46 147 072</u>

Penneo Dokumentnøkkel: C1B15-4EWL8-WBSY2-DJGKS-DJNYU-GQ56V



Haugaland Caravan AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	990 000	990 000
Overkurs		1 068 509	1 068 509
Sum innskutt egenkapital		<u>2 058 509</u>	<u>2 058 509</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 633 022	9 778 849
Sum opptjent egenkapital		<u>9 633 022</u>	<u>9 778 849</u>
Sum egenkapital	5	<u>11 691 531</u>	<u>11 837 358</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	4 633 128	6 834 124
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 633 128</u>	<u>6 834 124</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	24 061 165	19 550 797
Leverandørgjeld	9	7 116 078	562 462
Betalbar skatt	4	181	313 149
Skyldig offentlige avgifter		399 127	454 733
Annen kortsiktig gjeld	5, 9, 12	3 917 831	6 594 449
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 494 382</u>	<u>27 475 590</u>
Sum gjeld		<u>40 127 509</u>	<u>34 309 714</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>51 819 040</u>	<u>46 147 072</u>
Frakkagjerd, 11.04.2023 Styret i Haugaland Caravan AS			
Morten Sindre Lillehagen styreleder		Tor Grüner styremedlem	
Morten Flåtene Nilssen daglig leder			
Haugaland Caravan AS		Side 4	

Penneo Dokumentnøkkel: C1B15-4EWL8-WB5Y2-DJGKS-DJNYU-GQ56V



Haugaland Caravan AS
Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	2 050 254	1 439 284
Periodens betalte skatt	-313 149	0
Avskrivninger	344 805	356 161
Gevinst/tap ved avgang driftsmidler	0	0
Endring i varelager	-5 703 387	-10 235 915
Endring i fordringer	595 891	-1 474 168
Endring i leverandørgjeld	6 553 616	-2 220 428
Endring i tidsavgrensningsposter	-4 966 224	4 560 378
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 438 194	-7 574 688
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler/aksjer	0	0
Utbetalinger ved kjøp / tilvirkning av varige driftsmidler	-925 920	-1 015 501
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-925 920	-1 015 501
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 149 000
Innbetalinger/utbetaling endring kassakreditt	4 510 368	7 228 368
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 200 996	-4 670 387
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 309 372	8 706 981
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-54 742	116 792
Likvidbeholdning 01.01.	487 188	370 396
BEHOLDNING AV LIKVIDER 31.12	432 446	487 188

Pennso Dokumentnøkkel: 01BIS-4EWL8-WBSY2-DJGKS-DJNYU-GQ56V



Haugaland Caravan AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger er innskuddsbaserte

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser knyttet til bruksalg



Haugaland Caravan AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 305 992	7 943 590
Arbeidsgiveravgift	1 046 384	1 054 246
Pensjonskostnader	364 633	85 282
Andre ytelser	182 165	263 277
Sum	9 899 173	9 346 395

Selskapet har i 2022 sysselsatt 12 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og andre godtgjørelser	1 137 288	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 118 000 eks. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 11 000 eks. mva

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	12 152 291	285 846	1 188 026
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	539 000		386 920
= Anskaffelseskost 31.12.22	12 691 291	285 846	1 574 946
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	4 119 130	285 846	991 946
= Bokført verdi 31.12.22	8 572 161	0	583 000
Årets ordinære avskrivninger	180 885	24 000	126 920
Økonomisk levetid	10-20 år	4-5 år	3-25 år
		Nettside	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22		40 000	13 666 163
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			925 920
= Anskaffelseskost 31.12.22		40 000	14 592 083
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		25 000	5 421 922
= Bokført verdi 31.12.22		15 000	9 170 161
Årets ordinære avskrivninger		13 000	344 805
Økonomisk levetid		3 år	



Haugaland Caravan AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	491 661	313 149
Endring i utsatt skattefordel	-38 100	6 301
Skattekostnad ordinært resultat	453 561	319 450
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 050 254	1 439 284
Permanente forskjeller	11 384	12 763
Endring i midlertidige forskjeller	173 183	24 695
Avgitt konsernbidrag	-2 234 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-53 337
Skattepliktig inntekt	821	1 423 405
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	491 661	313 149
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-491 480	0
Sum betalbar skatt i balansen	181	313 149

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	4 014 707	4 018 850	4 143
Varebeholdning	-900 000	-900 000	0
Fordringer	-182 000	-147 476	34 524
Gevinst – og tapskonto	538 062	672 578	134 516
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	2 970 769	3 143 952	173 183
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-5 312 770	-5 312 770	0
Grunnlag for utsatt skatt	-2 342 001	-2 168 818	173 183
Utsatt skatt (22 %)	-515 240	-477 140	38 100

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	990 000	1 068 509	9 778 849	11 837 358
Pr 01.01.2022	990 000	1 068 509	9 778 849	11 837 358
Årets resultat			1 596 693	1 596 693
Konsernbidrag avgitt nto etter skatt			-1 742 520	-1 742 520
Pr 31.12.2022	990 000	1 068 509	9 633 022	11 691 531

Konsernbidrag til morselskap forfaller til utbetaling forutsatt at dette godkjennes av banken. Konsernbidraget brt utgjør kr 2 234 000



Haugaland Caravan AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Pantstillelser og garantier

	2022	2021
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 633 128	6 834 124
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	24 061 165	19 550 797
Sum	28 694 292	26 384 922
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Fordringer	2 067 581	2 616 361
Varelager	37 270 900	31 567 513
Bygninger og driftsløsøre	9 155 161	8 561 046
Sum	48 493 642	42 744 920
Garantistillelser mot Skatt vest i form av bankgaranti utgjør 31.12	1 000 000	1 000 000
Fordringer, varelager og bygninger/driftsløsøre er stillet som sikkerhet også for bankgarantien		

Note 7 Varer

	2022	2021
Lager av butikk og verkstedlager	4 788 400	4 292 000
Lager av biler og vogner	32 482 500	24 399 170
Sum	37 270 900	28 691 170
Hensyntatt nedskrivning til virkelig verdi av varelager:		
Butikk- og verkstedlager	500 000	500 000
Biler og vogner	400 000	400 000

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	2 249 581	2 798 361
Avsetning til tap	182 000	182 000
Sum	2 067 581	2 616 361



Haugaland Caravan AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 067 000	0	0	0
Sum	1 067 000	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	6 418 000	0	2 234 000	0
Sum	6 418 000	0	2 234 000	0

Se note 5 Utbetaling av skyldig konsernbidrag forutsetter godkjenning av banken

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 414 583.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Haugaland Caravan AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	250	3 960,0	990 000
Sum	250		990 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kroken Caravan AS	250	100,0	100,0

Note 12 Garantiavsetning

Garantiavsetning bruksalg	2022	2021
Andel av annen kortsiktig gjeld som gjelder garantiavsetning	500 000	500 000
Sum	500 000	500 000

Det foreligger ingen avsetning knyttet til salg av nye biler og caravan da forpliktelse er dekket av forhandler og gjennom forsikringsordninger.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Flåtene Nilssen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1948015

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-20 17:12:40 UTC



Morten Sindre Lillehagen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5997-4-588496

IP: 213.99.xxx.xxx

2023-04-21 06:05:36 UTC



Tor Grüner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1612503

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-04-23 09:22:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 01B15-4EWL8-WBSY2-DJGKS-DJNYU-GQ56V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haugaland Caravan AS
